Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/01/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:30.036
Media del dia 01:42.302
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:31.378
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.338
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:31.978
Tiempo medio grupo iniciacion 01:41.025
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:30.119
Tiempo medio grupo medio 01:41.231
Pilotos en grupo prueba 66
Mejor tiempo grupo prueba 01:30.036
Tiempo medio grupo prueba 01:41.975




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BARI medio 01:30.119( 01:30.119| 00:00.082 | 00:12.183 | 00:00.000 | 00:11.112 | 26
DANIG medio 01:30.437( 00:00.318 | 00:00.400 | 00:11.865| 00:00.318 | 00:10.794 | 28
SERGIO avanzado 01:31.378 | 00:00.941 | 00:01.342| 00:10.923 | 00:00.000 | 00:16.960| 28
MIGU medio 01:31.777( 00:00.399 | 00:01.741 | 00:10.524 | 00:01.658 | 00:09.453 19
SETE iniciacion 01:31.978 [ 00:00.200 | 00:01.942] 00:10.323 | 00:00.000 | 00:09.046| 21
ANTONIOMESA iniciacion 01:32.402 | 00:00.423 | 00:02.366| 00:09.899 | 00:00.423 | 00:08.622| 26
PEDRO medio 01:32.481 [ 00:00.079 | 00:02.445| 00:09.820 | 00:02.362| 00:08.749| 24
PACOMOYA medio 01:33.750 [ 00:01.268 | 00:03.713 | 00:08.552| 00:03.631| 00:07.481| 21
BENJA iniciacion 01:33.754 [ 00:00.004 | 00:03.718 | 00:08.548 | 00:01.775| 00:07.271| 26
Andresico medio 01:33.825 [ 00:00.071 | 00:03.789 | 00:08.477 | 00:03.706 | 00:07.406 | 22
NERLJUS iniciacion 01:33.974 [ 00:00.149 | 00:03.938 | 00:08.327 | 00:01.995| 00:07.050 | 23
NICASIO medio 01:34.670 [ 00:00.695 | 00:04.633 | 00:07.632| 00:04.551| 00:06.561| 20
VILSON medio 01:35.707 [ 00:01.037 | 00:05.671 | 00:06.594 | 00:05.588| 00:05.523| 21
JUANDI medio 01:36.512 [ 00:00.804 | 00:06.475| 00:05.790 | 00:06.392 | 00:04.719| 27
NENUCO iniciacion 01:36.923 [ 00:00.411 | 00:06.887 | 00:05.378 | 00:04.944 | 00:04.101 19
ALEXCRUZ iniciacion 01:37.464 [ 00:00.540 | 00:07.427 | 00:04.838 | 00:05.485| 00:03.561 21
TONY medio 01:37.541 [ 00:00.077 | 00:07.504 | 00:04.761 | 00:07.422 | 00:03.690 9
EZEQUIEL iniciacion 01:40.441 [ 00:02.900 | 00:10.405| 00:01.860 | 00:08.462 | 00:00.583 18
FELICES avanzado 01:42.819( 00:02.378 | 00:12.783 | 00:00.517 | 00:11.441| 00:05.518 19
LOLO avanzado 01:45.229 [ 00:02.409 | 00:15.193 | 00:02.927| 00:13.851 | 00:03.108 | 26
JAVI medio 01:46.971 [ 00:01.741 | 00:16.935| 00:04.668 | 00:16.852| 00:05.739 9
GUTY medio 01:47.136 00:00.164 | 00:17.099 | 00:04.833 | 00:17.016 | 00:05.904| 23
RAFAMOYANO avanzado 01:47.440 [ 00:00.304 | 00:17.403 | 00:05.137| 00:16.061 | 00:00.898 | 53
ENRI medio 01:52.473 [ 00:05.033 | 00:22.437 | 00:10.171 | 00:22.354 | 00:11.242 | 22
JAVIERMARTINEZ [ avanzado 01:53.402 [ 00:00.928 | 00:23.366 | 00:11.100 | 00:22.024 | 00:05.063 9
DANIELL avanzado 01:53.802 [ 00:00.400 | 00:23.766 | 00:11.500| 00:22.424 | 00:05.463 | 26
CHACON avanzado 01:54.910 00:01.107 | 00:24.873 | 00:12.607 | 00:23.531 | 00:06.571 | 27
ALVARO medio 01:55.792 [ 00:00.881 | 00:25.755| 00:13.489 | 00:25.672 | 00:14.560 18
SEVI medio 01:56.797 | 00:01.005| 00:26.760 | 00:14.494 | 00:26.678 | 00:15.565 15
VICTOR avanzado 01:57.726 | 00:00.928 | 00:27.689 | 00:15.423 | 00:26.347 | 00:09.387 11
IRIS medio 02:03.711 [ 00:05.984 | 00:33.674 | 00:21.408 | 00:33.592 | 00:22.479| 21
MAR iniciacion 02:21.263 | 00:17.552 | 00:51.226 | 00:38.960 | 00:49.284 | 00:40.237 18
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